

MATTERBY APS
Vandtårnsvej 62 A
2860 Søborg
CVR-nr. 37561428

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Nymann Handryciak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MATTERBY APS
Vandtårnsvej 62 A
2860 Søborg

CVR-nr.: 37561428
Stiftet: 21.03.2016
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Torben Serritslev
Lars Kyed
Min Wu

Direktion

Michael Nymann Handryciak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.995 t.kr. mod et underskud på 357 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende set i forhold til, at det er selskabets andet regnskabsår. Selskabet har i året oplevet en stigning i ordretilgangen og forventer, at denne fremgang vil fortsætte for regnskabsåret 2018.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises endvidere til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(517.778)	(91.638)
Personaleomkostninger	2	(1.345.930)	(229.724)
Driftsresultat		(1.863.708)	(321.362)
Andre finansielle omkostninger		(131.716)	(35.498)
Årets resultat		(1.995.424)	(356.860)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.995.424)	(356.860)
		(1.995.424)	(356.860)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		22.000	33.120
Finansielle anlægsaktiver		22.000	33.120
Anlægsaktiver		22.000	33.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.358	1.913
Andre tilgodehavender		17.936	0
Periodeafgrænsningsposter		47.947	33.120
Tilgodehavender		130.241	35.033
Likvide beholdninger		897.288	2.737.431
Omsætningsaktiver		1.027.529	2.772.464
Aktiver		1.049.529	2.805.584

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		74.627	74.627
Overkurs ved emission		1.475.373	1.475.373
Overført overskud eller underskud		<u>(2.352.284)</u>	<u>(356.860)</u>
Egenkapital		<u>(802.284)</u>	<u>1.193.140</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.656.572</u>	<u>1.533.863</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.656.572</u>	<u>1.533.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	32.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.979	6.881
Anden gæld	3	<u>157.262</u>	<u>39.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.241</u>	<u>78.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.851.813</u>	<u>1.612.444</u>
Passiver		<u>1.049.529</u>	<u>2.805.584</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	74.627	1.475.373	(356.860)	1.193.140
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.995.424)</u>	<u>(1.995.424)</u>
Egenkapital ultimo	<u>74.627</u>	<u>1.475.373</u>	<u>(2.352.284)</u>	<u>(802.284)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af SEL § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening eller muligt kapitalindskud fra virksomhedsdeltagere.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.337.420	228.146
Andre omkostninger til social sikring	15.810	1.578
Andre personaleomkostninger	(7.300)	0
	1.345.930	229.724

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	(13.574)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.456	18.920
Feriepengeforpligtelser	117.806	27.372
Andre skyldige omkostninger	0	6.832
	157.262	39.550

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	35.700	0
